5045404-87.2018.4.02.5101  movida por AGÊNCIA NACIONAL DE TRANSPORTES
TERRESTRES - ANTT, em face de  L.L.O. CASTELLO BRANCO MATERIAL DE
CONSTRUCAO, CNPJ: 02.790.802/0001-78 e LUCIA LIMA DE OLIVEIRA
CASTELLO BRANCO, CPF: 322.851.167-72, objetivando a cobrança do débito
exeqüendo no valor de R$ 1.065,56  (um mil, sessenta e cinco reais e cinquenta e seis
centavos), mais os acréscimos legais incidentes até a data do efetivo pagamento, tudo relativo
ao Processo Administrativo nº . Por encontrar(em)-se o(s) executado(s) em lugar incerto e
não sabido, é expedido o presente edital para a CITAÇÃO de  LUCIA LIMA DE